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NJOFTIM 

për  

Zgjatjen e Konkursit për rekrutimin e Mbikëqyrësve për Projektin e Regjistrimit të 

Popullsisë, Ekonomive Familjare dhe Banesave (REKOS 2024) 

 

05.02.2024 

Agjencia e Statistikave të Kosovës (ASK) ju njofton se ka hapur afatin e Konkursit për pranimin e 

Mbikëqyrësve (në ato komuna ku ka mungesë) për Projektin e Regjistrimit të Popullsisë, Ekonomive 

Familjare dhe Banesave (REKOS 2024).  

 

Aplikimi për pozitat Mbikëqyrës do të jetë në formën elektronike. Konkursi, Udhëzuesi për plotësimin 

e formularit Online për pozitën  e Mbikëqyrës mund ta gjeni në linkun  https://rekosrekrutime.rks-

gov.net/ në ueb-faqen e ASK-së, në ueb faqet e komunave dhe të institucioneve të Republikës së 

Kosovës. 

 

Të gjithë të interesuarit për këtë pozita duhet të aplikojnë në komunën e tyre.  

 

Konkursi është i hapur deri më 11.02.2024. 

 

Kohëzgjatja e kontratës është dy (2) muaj. 

 

Komunat që kanë mungesë për mbikëqyrës janë: 

Shqiptarë:  

 Graçanicë - 3 mbikëqyrës 

 Mamushë - 1 mbikëqyrës  

 Leposaviq - 1 mbikëqyrës  

 Zubin Potok - 1 mbikëqyrës  

 Zveçan - 1 mbikëqyrës  

Serbë: 

 Fushë Kosovë - 1 mbikëqyrës 

 Obiliq - 1 mbikëqyrës 

 Mitorvicë e Veriut - 4 mbikëqyrës 

 Leposaviq - 3 mbikëqyrës  

 Vushtrri - 2 mbikëqyrës 

https://rekosrekrutime.rks-gov.net/
https://rekosrekrutime.rks-gov.net/
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 Zveçan - 4 mbikëqyrës 

 Gjilan - 2 mbikëqyrës 

 Kamenicë - 1 mbikëqyrës 

 Novobërdë - 3 mbikëqyrës 

 Rahovec - 1 mbikëqyrës 

Rom: 

 Fushë Kosovë - 1 mbikëqyrës 

Ashkali: 

 Gjakovë - 1 mbikëqyrës 

Egjiptian: 

 Fushë Kosovë - 1 mbikëqyrës 

Kroat: 

 Lipjan - 1 mbikëqyrës 


